
Про надання згоди на прийняття з 
державної власності у комунальну 
власність Львівської міської 
територіальної громади ДКП "Львівське 
експериментальне підприємство засобів 
пересування і протезування" 
 
 

Керуючись Законами України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
"Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності", 
враховуючи постанову Кабінету Міністрів України від 07.12.2023 № 1306 
"Деякі питання забезпечення допоміжними засобами реабілітації" та листа 
Міністерства соціальної політики України від 13.12.2023 № 20069/0/2-23/44, 
міська рада ухвалила: 

1. Надати згоду на прийняття з державної власності у комунальну 
власність Львівської міської територіальної громади без права відчуження та 
зміни цільового призначення державного комерційного підприємства  
"Львівське експериментальне підприємство засобів пересування і 
протезування" (код ЄДРПОУ 03187714, місце розташування: м. Львів,         
вул. Рудненська, 10, належить до сфери управління Міністерства соціальної 
політки України) як закладу соціального забезпечення із нерухомим майном 
(згідно з додатком), яке розміщене на земельних ділянках:  

1.1. Площею 0,1512 га (кадастровий номер: 4610136300:06:020:0132).  
1.2. Площею 1,6715 га (кадастровий номер: 4610136300:06:020:0131).  
1.3. Площею 0,5548 га (кадастровий номер: 2110400000:01:006:0649).  
1.4. Площею 0,56  га (кадастровий номер: 0710100000:33:015:0128).  
1.5. Площею 0,1915 га (кадастровий номер: 2610100000:08:003:0063). 
2. Вважати ухвали міської ради такими, що втратили чинність: 
2.1. Від 02.03.2023 № 2885 "Про надання згоди на прийняття у 

комунальну власність Львівської міської територіальної громади цілісного 
майнового комплексу". 

2.2. Від 14.12.2023 № 4124 "Про прийняття у власність Львівської 
міської територіальної громади закладу соціального забезпечення". 

3. Контроль за виконанням ухвали покласти на першого заступника 
міського голови – заступника міського голови з економічного розвитку. 
 
 
 
Міський голова​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Андрій САДОВИЙ 


